[image: ]

	ERRATA

	A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação do Diário Oficial do Estado, dia 11.08.2021, Aviso de Correção de valor no EDITAL 002/2021 do Lote 03 – SECOS E MOLHADOS, do Conselho Escolar José Salviano Azevedo, em que o preço  unitário do item 01 – Açafrão foi digitado ERRADO.
	Na ítem 01 – Açafrão - do lote 03 – SECOS E MOLHADOS - ONDE SE LÊ: R$ 5,12, LEIA-SE: R$ 7,93. Correção referente ao Pregão Eletrônico nº 002/2021  -  Processo nº: 2021.0000.603.9235; Tipo de licitação: Menor Preço por Item; Objeto: Contratação de Empresas para fornecimento de Gêneros Alimentícios para alimentação escolar com intuito de atender as necessidades do Conselho Escolar José Salviano Azevedo  no município de Santa Helena de Goiás conforme Edital e Anexos.”

Ana Maria Rocha Carvalho
[bookmark: _GoBack]Pregoeira - CRE

________________________________________________________________________________________________
CRE - Coordenação Regional da Educação de Santa Helena de Goiás
Rua Antônio Alves Martins, S/N - Esquina com a Av. Joaquim Ferreira de Mendonça – Bairro Lucilene.
Santa Helena de Goiás – GO - CEP 75.920-000
Telefones: (64) 3641-1766/3641-4219 - e-mail:  regional.santahelena@seduc.go.gov.br

image1.png
Coordenacao
Regional de Educacao
de Santa Helena de Goias

SEDUC

Secretaria de Estado
da Educacao

*
*

Ing"

E POR
VOCE

GOIAS k=i

GOVERNO DO ESTADO